
Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE

N.28/C.P.M. del 05-06-2018

N.  405 del Registro generale

Oggetto:
Rimborso somma versata in eccesso per il pagamento di un verbale.

IL COMANDANTE

VISTO il documento istruttorio in calce alla presente determina, dal quale si rileva
l’opportunità di procedere al rimborso delle somme sotto indicate;

RITENUTO per i motivi riportati nel documento istruttorio, che sono condivisi, di poter
emanare la presente determina;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n.30 del 29.12.2014 con cui sono attribuite al
Comandante della Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
approvato con atto di G.c. n. 169 del 01.08.2006;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

VISTO il D.Lgs. n. 77/95 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli EE.LL.”;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

Di autorizzare il Responsabile del Settore Bilancio e Programmazione ad effettuare il
rimborso della somma di euro 700,42, al sig. Zaouia Saaid Ali, nato in Marocco il
05.01.1960 e residente a Camerino in Via P. Bileggi n. 8.

DOCUMENTO ISTRUTTORIO



Verificato che il sig. Zaouia Saaid Ali, nato in Marocco il 05.01.1960 e residente a
Camerino in Via P. Bileggi n. 8, sul conto corrente postale intestato alla polizia locale,
il giorno 23 aprile 2018 ha effettuato a titolo di cauzione il versamento di una somma di
euro 849,00 ai fini della definizione del verbale n. 1799.
Considerato che il sig. Zaouia Saaid Ali ha provveduto ad adempiere a quanto previsto
dal comma 3 dell’art. 193 del C.d.S. e per tale motivo la sanzione da pagare è di euro
148,58.
Ritenuto doveroso restituire la somma versata in eccesso pari ad euro 700,42.

PROPONE

Di effettuare il rimborso della somma di euro 700,42 versate in eccesso al sig. Zaouia
Saaid Ali, nato in Marocco il 05.01.1960 e residente a Camerino in Via P. Bileggi n. 8.

Capitano Scarinci Giovanni

  La presente determinazione , viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai
seguenti uffici:
  -    Al Sindaco, al servizio Finanziario;ai Revisori dei Conti.

Il Comandante
F.to ISIDORI ANDREA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna,
il provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore
Bilancio e Programmazione
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
07-06-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
ISIDORI ANDREA

@-@ - Pag. 2 - @-@


